
                         

 
 

  - 1 - 

 

 

    
 

 

Výzva na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
 
zadaná dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, zadavatel je povinen dle výše uvedeného 

zákona dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace 
 
 

Název VZ:  
 
 
Přípojné vozidlo pro transport zvířat 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZADAVATEL: 
 
Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o. 
Přemyslova 259 
430  01 Chomutov 
 
 
Zastoupený:  Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou  
 
IČ: 00379719          DIČ: CZ00379719 
 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu: 18439441/0100 
Telefon zadavatele: 474 624 412 
 

 

 

 



 

- 2 - 

Zadávací dokumentace 

 
ČLENĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
 
      1.1.    Zakázka  
      1.2.    Předmět zakázky  
      1.3.    Podrobná specifikace  
      1.3.1. Ostatní technické požadavky 
 
 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

  
3. TECHNICKÉ POŽADAVKY 

  
4. POŽADAVKY NA VARIANTY 

  
5. ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  
  
6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
     7.1.  Základních kvalifikační předpoklady  
      7.2.  Profesní kvalifikační předpoklady   
      7.3.  Ekonomické kvalifikační předpoklady   
      7.4.  Technické kvalifikační předpoklady   
 
 
8. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
  
      8.1. Doba a místo plnění nabídky 
 

9. LHŮTA  A  MÍSTO  PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
  
10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK   
 
12. DOTAZY NA ZADAVATELE 
 

 

 

1. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 
 

1.1. Zakázka -  Veřejná zakázka na dodávku 
 
1.2. Předmět zakázky 
 

Dodávka - Přípojné vozidlo pro transport zvířat - 1 kus 
 



 

- 3 - 

1.3. Podrobná specifikace  
    

- Brzděný přívěs 
- Počet náprav 2                 
- Typ přípojného zařízení ISO 50  
- Největší přípustná technická hmotnost max. 3500kg 
- Užitná hmotnost min. 2000 kg                                            
-      Délka nákladního prostoru min. 3600 mm  
- Výška nákladního prostoru min. 2100 mm 
- Šířka nákladního prostoru min. 1700 mm 
- Vnější rozměry dle platné legislativy 
- Schváleno pro provoz na pozemních komunikacích  
- Rezervní kolo          
- Větrací otvory 
- Pevná střecha 
- Sklopná nákladová rampa 
- Boční zábrany k nákladové rampě 
- Kompletní elektroinstalace pro připojení k tažnému vozidlu 
- Možnost montáže a demontáže přepážek pro potřeby rozdělení nákladového prostoru 
- Přepážky nákladového prostoruplné  
- Konstrukční prvek pro zadržování fekálií               
- Podlaha nákladového prostoru s protiskluzovou, dezinfikovatelnou a omyvatelnou úpravou                              

 
 

1.3.1. OSTATNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY 

 
- Zaškolení obsluhy v ceně dodávky. 
- Místo dodání – sídlo objednatele 
- Servisní zastoupení v ČR 
- Záruka min. 2 roky 

 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

- Dodávka se uskuteční:     Jednorázově 
- Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží ve smyslu § 417 obchodního zákoníku se považuje  
      Dodací list (předávací protokol),  všechny průvodní doklady ke zboží, atesty a prohlášení o  
      shodě a předepsanou technickou dokumentaci a návod k obsluze pro vozidlo   
      s přesným popisem servisních intervalů jednotlivých částí, technický průkaz pro zapsání 
      do registru motorových vozidel, vše v českém jazyce.  
- Zboží musí v době prodeje odpovídat všem platným předpisům upravujícím jeho používání. 
- Cena mezi prodávajícím a kupujícím bude stanovena dohodou v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., 
dle výsledku příslušného stupně zadávání veřejných zakázek. 
- Po stanovení a odsouhlasení ceny nabídky se jedná o cenu maximálně možnou a přípustnou. 
- Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem a v místě 
plnění v souladu s požadavky zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. 
- Právo vystavit fakturu – vyúčtování vzniká prodávajícímu na plnění po potvrzení kupujícím na dodacím 
listě, že zboží převzal. 
- Dohodou účastníků se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu nejpozději do  
30 dnů poté, kdy obdrží od prodávajícího jeho oprávněné vyúčtování formou faktury. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle příslušných zákonných ustanovení.  
- V případě, pokud vyúčtování, faktura, nebude mít předepsané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit bez zbytečného prodlení s uvedením důvodu vrácení. V takovém případě je prodávající povinen 
fakturu opravit a uvést novou lhůtu splatnosti. V případě, kdy oprava nebude možná, vystaví fakturu 
novou s uvedením nové lhůty splatnosti. 



 

- 4 - 

        Místo plnění je na této adrese  kupujícího:  Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o. 
                                                                        Přemyslova 259, Chomutov 430 01 

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 3 dny předem den a předpokládanou hodinu dodání. 
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího jeho zaplacením. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v den převzetí zboží. 
Prodávající nese odpovědnost za vady prodaného zboží po dobu záruční doby, která činí: minimálně 2 
roky,  více dle poskytnuté záruky v nabídce. 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 
Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen kupující uplatnit rovněž písemně ve smyslu 
předchozího a prodávající je povinen se k jeho reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
O dobu čekání na vyřízení reklamace, dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se prodlužuje 
záruční doba. 
 

TERMÍN DODÁNÍ: Nejpozději do 25. 09. 2016 
 
3. TECHNICKÉ POŽADAVKY 

 
  Přípojné vozidlo pro přepravu zvířat musí splňovat v době prodeje všechny předpisy a zákony upravující  
  jeho provoz a používání a musí být homologováno dle platných směrnic EU, musí být odsouhlaseno 
  a schváleno pro provoz na pozemních komunikacích  Ministerstvem dopravy ČR. 
  Zvláštní technické podmínky viz Předmět plnění a odkazy v podrobné specifikaci. 

  

4. POŽADAVKY NA VARIANTY 
 

Zadavatel nepřipouští variantní technické řešení. 
 

5. ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY: předpokládaná cena vozidla  200.000,- Kč bez DPH 
 
      -    Cena bude stanovena za kompletní dodávku vozidla dle této zadávací dokumentace, v korunách  

    českých, vždy s  údajem bez DPH a cena s DPH .  
-  V uvedené ceně musí být zahrnuty veškeré náklady související s předmětem plnění  této veřejné    
    zakázky. 

        - Úhrada ceny  za dodávku bude  provedena  po  splnění  dodávky, bez možnosti zálohové platby. 
        - Úhrada bude  provedena na základě  faktury, po převzetí  dodávky, se splatností do 30 dnů od  
           doručení. 

- Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do 
nabídkové ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny není přípustná. 

 
6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídka bude vyhotovena v jednom originálním provedení + 1 kopie 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, včetně všech příloh. 
Budou  doloženy technické  parametry –  doložte příslušným  atestem, certifikátem nebo prohlášení o 
shodě. 
V nabídce uveďte záruční dobu, nadstandardní výbavu, dobu plnění zakázky v měsících, splatnost, příp. jiné 
výhody Vaší dodávky. 
Náklady na vyhotovení nabídky, popř. další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
Nabídka bude obsahovat závazek, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele v souvislosti 
s plněním této veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
Tabulka technických požadavků, doložena v příloze, musí být vyplněna v příslušných kolonkách. V případě, 
že nebudou tyto požadavky splněny, bude uchazeč vyloučen z dalšího hodnocení. 

 



 

- 5 - 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
7.1. Základních kvalifikační předpoklady 
  
    Základní kvalifikaci splňuje  dodavatel: 
 
A) jenž nebyl pravomocně odsouzen pro trestné činy vyjmenované v zákoně 
B) který v posledních třech letech nenaplnil  skutkovou podstatu  jednání nekalé soutěže formou 
    podplácení 
C) vůči jehož majetku neprobíhá  nebo neproběhlo v posledních třech letech insolvenční řízení 
D) jenž není v likvidaci 
E) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nedoplatek 
 a) na pojistném a na penále  na veřejné zdravotní pojištění 
 b) na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
F) jenž nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či jemuž nebylo 
    pravomocně uloženo kárné opatření, 
G) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění VŘ 
L)  kterému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
   nelegální práce cizinců.  

Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů: formou čestného prohlášení 
 

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady  
 
       Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který v nabídce předloží v prosté kopii 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání 
 

7.3. Ekonomické  a finančně kvalifikační předpoklady  

      Dodavatel prokáže splnění ekonomické a finanční kvalifikace čestným  prohlášením 
 
 

7.4. Technické kvalifikační předpoklady 

Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění. 

 

8. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
  
8.1. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      
Doba dodání zakázky: nejpozději do 25. 9. 2016 
Místo  plnění:    Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
 
 

9. LHŮTA A MÍSTO  PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem:  18. 08. 2016 ve 12,00 hodin 
 
Nabídky budou podávány v uzavřených obálkách opatřených firemním razítkem s adresou a s označením 
obálky  heslem:         „Přípojné vozidlo pro přepravu zvířat „ 
 



 

- 6 - 

Místo pro podání nabídek  a doba, v níž lze nabídky podat i osobně  
 
Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu nebo osobně na sekretariát PZOO na adresu:  
               Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o. 
  Přemyslova 259, 43001 Chomutov 
 
Příjem ve dnech:  pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba převzetí nabídky naším pracovníkem v místě viz výše a to, jak 
poštou, tak osobně. 

 
10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Otevírání mohou být přítomni pouze: Zástupce zadavatele, komise pro otevírání obálek a po jednom 
zástupci od každého uchazeče, jež ve stanoveném termínu podal svou nabídku, zástupce zřizovatele. 
 
Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
 

Termín : 18. 8. 2016 ve 13,00 hod. v kanceláři ředitelky PZOO Chomutov, Přemyslova 259, Chomutov. 
 
 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK:  
 
Kriterium hodnocení: nejnižší nabídková cena dodávky 
 

 12. DOTAZY NA ZADAVATELE 
 

Případné dotazy uchazeče musí být zaslány písemně nebo elektronicky  do 15. 08.2016    
 
Kontaktní osoba:  Tomáš Gibas  
Telefon:                  +420 474 624 412 / linka 133 
 Mobil:   +420 777 259 526 
 E-mail:    technik@zoopark.cz 
 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek nebo zrušit výběrové řízení bez udání 
důvodů. 
 
 
 V Chomutově dne 08. 08. 2016                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele:                                                           
Podkrušnohorský zoopark p.o. Chomutov 
Bc. Iveta Rabasová 
 
 


